



چهارشنبه ۸ مرداد ۱۳۹۹ ۸ ذی الحجه ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۷۷
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰۳۰۳ - ۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
پلی هاشمی واحد ۲

۵ طرح گردشگری در جزیره هرمز اجرا می شود



عسکری / ادرا

خط و نشان فرماندار بندرعباس به بنکداران

کد انباری تمامی اماکنی که تحت عنوان انبار توزیع و نگهداری کالا در سطح شهر بندرعباس فعالیت می کردند باطل شده است

- پلیس راهور از ورود کامیون و وانت با انواع بار بنکداری به داخل شهر در تمامی ساعات شبانه روز و ایام هفته جلوگیری نماید.
- تعزیرات حکومتی بازرسی های خود را در این زمینه افزایش دهد و برابر قانون با متخلفات برخورد کند
- صمت هم کد انبارداری داخل شهر بنکداران را باطل کند

استاندار هرمزگان در نشست با وزیر بهداشت درخواست کرد اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار جهت تجهیز بیمارستان جدید بندرعباس

۲

هشدار مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان مودیان مالیاتی مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشید

۱

از وام خرید تا اجاره مسکن

۲

آغاز مرحله نهایی رزمایش مشترک پیامبر اعظم (ص) ۱۴ سپاه

۱

رئیس امور اداری شیلات هرمزگان خبر داد شروع دوره های آموزشی بدو خدمت کارکنان جدید شیلات هرمزگان

۲

تدابیر ویژه دامپزشکی هرمزگان برای ذبح دام در روز عید قربان

۷

فرزند خلف شرافت و نجابت

۸

نخبگان و بزرگان کوهشاه احمدی در دیدار با نماینده ولی فقیه:

۶

منطقه کوهشاه احمدی را از محرومیت خارج کنید

۶

مشترکان خانگی هرمزگان ۶۵ درصد برق مصرف کردند

۲

هشدار مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

مودیان مالیاتی مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشید

های الکترونیکی اینترنتی سازمان (TAX.GOV.IR) یا مراجعه به شعب بانک ها، غیر قانونی بوده و به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال مالیات خود را نیز به صورت الکترونیکی پرداخت نمایند. مودیان مالیاتی باید از این نکته آگاه باشند تا بتوانند از کلاهبرداری های احتمالی جلوگیری کنند. سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مودیان مالیاتی باید از این نکته آگاه باشند تا بتوانند از کلاهبرداری های احتمالی جلوگیری کنند. سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مودیان مالیاتی باید از این نکته آگاه باشند تا بتوانند از کلاهبرداری های احتمالی جلوگیری کنند.

جعلی به منظور القای تفکر به کاربران در راستای انجام اقدامات مورد نظر مهاجمان سایبری انجام می پذیرد. گفت: اخیرا مشاهده شده برخی از این جرائم در فضای مجازی توسط ثبت کنندگان آگهی در سایت های همچون دیوار و غیره، تحت عنوان مالیات هدایت کرده و نهایتا اطلاعات کارت های بانکی ایشان مورد سوء استفاده قرار می گیرد. مودیان مالیاتی را به سایت های جعلی پرداخت اظهارنامه و پرداخت مالیات به صورت الکترونیکی انجام می شود. گفت: بر این اساس، هر گونه وارز مالیات از طریق شبیهه هایی که در دستگاه های کارتخوان بانکی مستقر در ادارات مالیاتی و درگاه اصول مهندسی اجتماعی و بکارگیری صفحات



گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به سوء استفاده برخی افراد شیاد از طریق ایجاد سایت های جعلی اخذ مالیات و دستیابی به اطلاعات کارت های بانکی مودیان، هشدار داد: مودیان محترم مالیاتی مراقب شرکده این کلاهبرداران در فضای مجازی باشند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی با بیان اینکه بررسی از جرم رایانه ای با تکیه بر کارشناسی اجتماعی و بکارگیری صفحات

خط و نشان فرماندار بندرعباس به بنکداران

کامیون، مینی کامیون یخچالدار و حتی انواع وانت حامل بار به مقصد این اماکن ضرورتی ندارد و پلیس راهور در راستای نظم بخشی و کاهش ترافیک شهری از ورود آنها با انواع بار بنکداری به داخل شهر در تمامی ساعات شبانه روز و ایام هفته جلوگیری نماید.

در جلسه بررسی آخرین وضعیت جایابی بنکداران از مرکز شهر به مجتمع جدید بنکداران، فرماندار بندرعباس ضمن قدردانی از بنکدارانی که در موعد مقرر به محل جدید منتقل شده اند، از عده قلیلی که هنوز موفق به انتقال نشده اند خواست تا قبل از اینکه توسط دستگاههای ذریع مسئول امور عملیاتی قانسون قرار گیرند به محل جدید منتقل شوند.

کناری اظهار داشت: با توجه به اینکه مجتمع جدید بنکداران شهرستان بندرعباس با ۱۹۳ غرفه در ابعاد ۲۰۰، ۴۰۰ و ۵۰۰ متر مربعی بصورت بهداشتی در منطقه راه آهن فعالیت خود را از اول مردادماه آغاز کرده است. تمام اماکنی که تحت عنوان انبار توزیع و نگهداری کالا در سطح شهر بندرعباس بعنوان انبار توزیع در زیر زمین ها و منازل بافت عمده فروشی می کنند را به فعالیت مربوطه برگرداند و با آنها راه جهت



گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: با توجه به اینکه مجتمع جدید بنکداران شهرستان بندرعباس با ۱۹۳ غرفه در ابعاد ۲۰۰، ۴۰۰ و ۵۰۰ متر مربعی بصورت بهداشتی در منطقه راه آهن فعالیت خود را از اول مردادماه سال جاری شروع نموده و کد انباری تمامی اماکنی که تحت عنوان انبار توزیع و نگهداری کالا در سطح شهر بندرعباس فعالیت می کردند باطل شده است، لذا این اماکن غیرمجاز هستند و در راستای حفظ و ارتقای سلامت و امنیت جامعه برابر ضوابط و مقررات مربوط اقدام از فعالیت آنها جلوگیری و اعمال قانون کنند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ عزیزاله کناری افزود: با توجه به انتقال بنکداران به مجتمع جدید و غیر قانونی بودن اماکن مورد استفاده بعنوان انبار بنکداری یا توزیع کالای داخل شهر (خصوصا محدوده خیابان های بهادر جنوبی و شرعی)، لذا ورود

آغاز مرحله نهایی رزمایش مشترک پیامبر اعظم (ص) ۱۴ سپاه

گروه خبر // در مرحله نهایی رزمایش بزرگ پیامبر اعظم (ص) ۱۴ برای نخستین بار عملیات رصد منطقه رزمایش با استفاده از تصاویر ارسالی از ماهواره نور صورت می پذیرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ بنابر اعلام روابط عمومی کل سپاه، مرحله نهایی رزمایش بزرگ و مشترک پیامبر اعظم (ص) ۱۴ با مشارکت نیروی دریایی و نیروی هوای فضا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از صبح دیروز در منطقه عمومی استان هرمزگان، غرب تنگه هرمز و خلیج فارس تا عمق کشور، در عرصه های زمین، هوا، دریا و فضا آغاز شد.

در مرحله نهایی این رزمایش با رمز مقدس «یا علی بن ابی طالب (ع)» یگان های موشکی، شناوری و پهپادی نیروی دریایی سپاه و یگان های موشکی، پهپاد و راداری نیروی هوای فضا سپاه به عملیات و سناریوهای رزمایش اجرا می کنند.

در این رزمایش برای نخستین بار عملیات رصد

دعوت به همکاری

به تعدادی مینی بوس هیوندا مدل ۹۰ به بالا بصورت در اختیار (۱۴ ساعته) با حقوق مکفی و بیمه نیازمندیم

شماره تماس: افشاری ۰۹۱۲۲۴۷۶۷۱۹ - ۰۹۱۸۷۴۰۷۲۲۱



صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۳۲۲۲۶۱۵۲ - ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
گرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

